
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.36.2019
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 22 marca 2019 r.

zmieniające Zarządzenie nr BM.0050.31.2019 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 7 marca 2019 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Pszów na rok 

2019 w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; Kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego; Pomocy społecznej, w tym, pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506) 
i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 8 załącznika do Uchwały Nr XLIV/320/2018 Rady 
Miejskiej w Pszowie z dnia 30 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Pszów 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2019 rok,

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr BM.0050.31.2019 r. Burmistrza Miasta Pszów z dnia 7 marca 2019 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Pszów na rok 2019 w zakresie: 
Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego; Pomocy społecznej, w tym, pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób, wprowadzam następujące zmiany:
w § 1 pkt. 1) uchyla się ppkt c). 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Miasta

Czesław Krzystała

Id: EB2E0F53-D0D9-48DD-9195-CEB3A2458604. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie nr BM.0050.31.2019 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie udzielenia
dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Pszów na rok 2019 w zakresie: Wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego; Pomocy społecznej, w tym, pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywania szans tych rodzin i osób ulega zmianie w związku z rezygnacją Klubu Bokserskiego
"Puncher Cieszyn" z zadania pn. "Mistrzostwa Polski w Boksie Olimpijskim dla zawodników z Pszowa"
w kwocie 5.500,00 zł.

Id: EB2E0F53-D0D9-48DD-9195-CEB3A2458604. Przyjęty Strona 1




